



EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES

RFC: EMF860724DX6

General de Ley Personas Morales
CARR. URUAPAN-PATZCUARO No. 1421
COL. F. LOMAS DEL VALLE C.P.:60110
URUAPAN, URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO, MEXICO
4525241977(452)524-1978
equiposmadereros1@gmail.com

FACTURAS FERRETERIA

Folio: FF0513128

Fecha y Hora Expedición:

11/08/2025 10:46:17a. m.

Lugar de Expedición:

60110

DATOS DEL CLIENTE

AGROEXPORT INTERNACIONAL

Clave: A710 R.F.C.: AIN150303D75
Calle: LAZARO CARDENAS
Numero: 69 Colonia:
Población: JUCUTACATO Municipio: URUAPAN
Estado: MICHOACAN DE OCAMPO Pais: MEXICO
C.Postal: 60230

Agente: V16

Condiciones de Crédito:

Crédito

21 días

FOLIO FISCAL

cc0298d2-5d7e-48ed-b81f-1f05562bd301

Fecha y Hr. de Certificación:

11/08/2025 10:45:00a. m.

No. de Certificado SAT

00001000000509846663

No. de Certificado Emisor:

00001000000710724502

CANTIDAD	UNIDAD	CODIGO	CVE PROD/SERV	UM. SAT	DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	BASE	IMPUESTO	IMPUESTOS FACTOR	TASA/ CUOTA	IMPORTE IVA	IMPORTE PARTIDA
2.00	PZA	14413	46181500	H87	IMPER-S IMPERMEABLE TALLA S	154.40	308.80	002	Tasa	16.00	49.41	308.80
1.00	PZA	14414	46181500	H87	IMPER-M IMPERMEABLE TALLA M	154.40	154.40	002	Tasa	16.00	24.70	154.40
2.00	PZA	14415	46181500	H87	IMPER-L IMPERMEABLE TALLA L	154.40	308.80	002	Tasa	16.00	49.41	308.80
1.00	PZA	14416	46181500	H87	IMPER-XL IMPERMEABLE TALLA XL	154.40	154.40	002	Tasa	16.00	24.70	154.40
5.00	PZA	17194	27112004	H87	TR-BYC PALA CAJUELERA CUADRADA MGO	76.81	384.05	002	Tasa	16.00	61.45	384.05
1.00	PAR	17911	46181600	PR	BOT-25I BOTAS INDUSTRIALES # 25	163.02	163.02	002	Tasa	16.00	26.08	163.02
1.00	PAR	17912	46181600	PR	BOT-26I BOTAS INDUSTRIALES # 26	163.02	163.02	002	Tasa	16.00	26.08	163.02
2.00	PAR	17913	46181600	PR	BOT-27I BOTAS INDUSTRIALES NO.27	163.02	326.04	002	Tasa	16.00	52.17	326.04
1.00	PAR	17915	46181600	PR	BOT-29I BOTAS INDUSTRIALES # 29	163.02	163.02	002	Tasa	16.00	26.08	163.02
1.00	PAR	17920	46181600	PR	BOT-24J BOTAS JARDINERAS # 24	128.53	128.53	002	Tasa	16.00	20.56	128.53

PFM06937
(2)



Importe Total con letra:

DOS MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS MEXICANOS 72/100 MXN

Forma de Pago: 99 POR DEFINIR

Metodo de Pago: PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

USO CFDI: G03 Gastos en general.

APLICADO A:

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

Subtotal: 2,254.08

002 I.V.A.: Tasa 16.00 360.64

TOTAL: 2,614.72

Cadena Original SAT:

||1.1|cc0298d2-5d7e-48ed-b81f-1f05562bd301|2025-08-11T10:44:55|u7VrCzQzplD8xY2xeEnyIFcOZA6wS4mZU5m1al0sHpbkQDLsWJrJE0H0LTb94SwVYMB42RFxtwvCF8rlyyanN3c44FHIMCvBvAj8KO9ETSe61wEaBQXwbQe5ay5geR2PuTrumC
sN7A5mfp77c9zKvJJKL4vROTRBTWCbbHGeZ5aRiBKioktg0f8U71ptrD0PIEnoLxflmCrWmH1FdQzCvUH/AZvJEbnGDMg9hQ9i1X45OwvWF8/OQR95iV5wvH35tSHf6mir6+mNDUpaJ2YhMs/BaNRBR2DKIZkEft2OHUJ8zGZhZM2ayp9UYQxALTJ
cMXkDMn+qAP/gAQ==||00001000000509846663||

Sello Digital Emisor:

u7VrCzQzplD8xY2xeEnyIFcOZA6wS4mZU5m1al0sHpbkQDLsWJrJE0H0LTb94SwVYMB42RFxtwvCF8rlyyanN3c44FHIMCvBvAj8KO9ETSe61wEaBQXwbQe5ay5geR2PuTrumCn7A5mfp77c9zKvJJKL4vROTRBTWCbbHGeZ5aRiBKioktg0f8U71ptrD0PIEnoLxflmCrWmH1FdQzCvUH/AZvJEbnGDMg9hQ9i1X45OwvWF8/OQR95iV5wvH35tSHf6mir6+mNDUpaJ2YhMs/BaNRBR2DKIZkEft2OHUJ8zGZhZM2ayp9UYQxALTJcMXkDMn+qAP/gAQ==

Sello Digital SAT:

Ls4mkUGoWDCq+12H9FXUksgjngA7KQzUZNE7rQ2vDh8+AAH7oTeePZUjU3q17gzqSbd4mvpNlrab96fM0ati3KGlGmQeFyHFn2JTd8uEP3TBjYXGklKsqEhtnsVW3BDKW3W8xVAKR0TkqKB4umRqo4Rx7XSJSawsF201zLXJMbOAnM
PH1lh/rmwjxFAMjbo5Unwl10Y1VZHRpqANbtkoJDKbLU81R3pD47O4FgWpPyfNp4Gm88XslkRTXU6Khc9Tz4ugMBXyJpNO6akxa20hxSBEwGH9ytv6/7Lwk00QIWNz7IWPdODHB8BHjIMRkXIHShfm3Zlg==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PAGARE No. 1/1

Bueno por \$ 2,614.72

Debo (emos) y pagaré (mos) incondicionalmente por este Pagaré a la orden de EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES, el 01/09/2025 10:46:00a. m. la cantidad de \$ 2,614.72, DOS MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS MEXICANOS 72/100 MXN. Valor recibido a mi (nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1 al 1 y 1 todos están sujetos a la condición de que, al no pagarse cualquiera de ellos a su vencimiento, serán exigibles todos los que le sigan en número, además de los ya vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causara intereses moratorios al tipo de 5% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con el principal.

Acepto (amos)

